
Администрация Токарёвского района             

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.11.2021                                     р.п. Токарёвка                                             № 531 

 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации 

Токарёвского района Тамбовской 

области в области земельного контроля 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) 

и муниципальном контроле в Российской Федерации», Земельным кодексом 

Российской Федерации, и в связи с принятием решения Токарёвского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области                                        

от 19.11.2021 № 324 «Об утверждении Положения о муниципальном 

земельном контроле на территории сельских поселений Токарёвского района 

Тамбовской области», руководствуясь Уставом Токарёвского района 

Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Токарёвского района Тамбовской области: 

от 28.02.2018 № 93 «Об утверждении Административного регламента 

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории 

сельских поселений Токарёвского района Тамбовской области»; 

от 17.06.2019 № 293 «О внесение изменений в Административный 

регламент «Осуществление муниципального земельного контроля                               

на территории сельских поселений Токарёвского района Тамбовской области», 

утвержденный постановлением администрации Токарёвского района 

Тамбовской области от 28.02.2018 № 93»; 

от 10.09.2019 № 465 «О внесении изменений и дополнений                                 

в Административный регламент «Осуществление муниципального земельного 

контроля на территории сельских поселений Токарёвского района Тамбовской 

области», утвержденный постановлением администрации Токарёвского района 

Тамбовской области от 28.02.2018 № 93»;  

от 14.04.2020 № 165 «О внесении изменений и дополнений                                  

в Административный регламент «Осуществление муниципального земельного 

контроля на территории сельских поселений Токарёвского района Тамбовской 

области», утвержденный постановлением администрации Токарёвского района 

Тамбовской области от 28.02.2018 № 93(с изменениями и дополнениями                      

от 17.06.2019 № 293, от 10.09.2019 № 465)»;  

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года. 



3. Опубликовать настоящее постановление в общественно - 

политической газете Токаревского района «Маяк», разместить в сетевом 

издании «РИА «ТОП68» и на официальном сайте администрации района                      

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 

 

 

И.о. главы района                                                                           А.В. Жуков 


